
                                                                                                                                               
  

Placeringsrutiner och förskoleavgift Viby I Ur och Skur 

Barn från ett år upp till skolstart kan få plats i vår förskoleverksamhet om ni som vårdnadshavare arbetar 

eller studerar, barnet är ledigt de dagar som vårdnadshavare är ledig från arbete. Är man arbetssökande 

eller föräldraledig har barnet rätt till placering 15 h i veckan. Från och med höstterminen det året barnet 

fyller tre år är 15-h placeringen kostnadsfri och vårdnadshavare betalar bara för tiden utöver detta, detta 

kallas för allmän förskola. Vår femtomtimmars placering förläggs som regel måndag-onsdag 8,30–13,30 

men vid särskilda önskemål kan detta ändras.   

När ert barn börjar hos oss får ni fylla i en inkomstblankett och debiteras sedan månadsvis, avgiften är 

som högst den aktuella maxtaxan som fastställs nationellt. De inkomster som räknas med är lön före 

skatteavdrag, andra skattepliktiga inkomster samt inkomster från ett annat land. Bidrag räknas inte med. 

Om barnet bor växelvis räknas de respektive hushållens inkomster var för sig och vårdnadshavarna får 

separata fakturor. Det finns ett inkomsttak som innebär att om hushållets totala inkomster per månad 

överskrider 52 410 kr (år 2022) betalas högsta möjliga belopp för förskoleplatsen se tabellen nedan.  

Förskola 

 
Avgiftstak Dock högst 

Barn 1 3 % 1 572 kr 

Barn 2 2 % 1 048 kr 

Barn 3 1 % 524 kr 

Hämtat från https://www.skolverket.se/skolutveckling/statsbidrag/statsbidrag-for-maxtaxa-2022 

 

Vår förskola erbjuder alltid placeringstid mellan klockan 06:00 och 18:00 på vardagar. Öppettiderna 

förändras i förhållande till familjernas behov, barnets placeringstid är den tiden som vårdnadshavare 

arbetar samt restid till och från arbetet. Under sommaren erbjuder vi barnomsorg utifrån behov och med 

insatta vikarier då de ordinarie pedagogerna under veckorna 28-31 har semester. Sommar omsorg kan 

komma att erbjudas på annan förskola.  

 


